
 

 

 

Prefettura di Roma 

Ufficio Territoriale del Governo  
Gabinetto - Affari sociali 

 

 

                                                            ROMA,  DATA PROTOCOLLO 
 

ALLA SOCIETA’ 
 ATAC SPA 

relazioni.industriali@atac.roma.it 

 
 

ALLA  O.S.  
OR.S.A. FERROVIE 

 sr.roma.orsaferrovie@sindacatoorsa.it 

 
 

 
E P.C.:  ALLA COMMISSIONE DI GARANZIA PER L’ATTUAZIONE DELLA LEGGE 

SULLO SCIOPERO NEI SERVIZI PUBBLICI ESSENZIALI.  
segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it 

 
 
PER ADERIRE AD ANALOGA RICHIESTA DELLA SOCIETA’ IN INDIRIZZO,  SI 

COMUNICA CHE L’INCONTRO, GIA’ CONVOCATO PER IL GIORNO 19 FEBBRAIO 

P.V.,  E’ POSTICIPATO A MERCOLEDI’ 20 FEBBRAIO ORE 10:00 PRESSO QUESTA 

PREFETTURA, VIA IV NOVEMBRE 119/A.  

SI RESTA IN ATTESA DI ASSICURAZIONE ALL’INDIRIZZO MAIL 

ROBERTO.LEONE@INTERNO.IT  O AL NUMERO DI FAX. 06 67.29.45.55. 

 

 IL DIRIGENTE 
       (LEONE) 
                                                                                                                                

P
r
e
f
e
t
t
u
r
a
 
d
i
 
R
o
m
a
 
-
 
A
F
F
A
R
I
 
S
O
C
I
A
L
I
 
-
 
P
r
o
t
.
 
U
s
c
i
t
a
 
N
.
0
0
3
6
6
0
4
 
d
e
l
 
1
8
/
0
2
/
2
0
1
3

mailto:segreteria@pec.commissionegaranziasciopero.it
mailto:ROBERTO.LEONE@INTERNO.IT

